Pontifex concedens indultum non respexit ad domicilium Collatorum , sed ad locum , in quo beneficia consistunt , uti patet ex citatis verbis indulti : *Per Sacrum Romanum Imperium videlicet constitutorum*. Secus vero est dicendum , quando Collator habitat quidem in Imperio , sed beneficia conferenda consistunt extra illud , quia indultum ad ea non extenditur , cum sit limitatum ad beneficia existentia in Imperio , ibi : *Per Sacrum Romanum Imperium* , limitata autem causa limitatum producit effectum ; leg. In agris , ff. de acquir. rerum dominio , leg.

„ & illis , ac de Apostolica Sede benemerentibus , certas dignitates , certosque canonicatus , & præbendas , ac nonnulla beneficia hujusmodi speciali denominacione designata , in prædicto tractatu expressa , ac etiam inferius enuncianda , quæ omnia numero sunt duo supra quinquaginta , eidem tractatiui inhærentes , ac etiam auctoritate apostolica , & præsentium literarum tenore , liberæ nostræ , & Apostolicæ Sedis dispositioni perpetuo reservamus ; ita ut quocumque tempore , etiamsi Apostolica Sedes tunc vacaverit , & quocumque anni mense , etiamsi in ejusmodi civitatibus & diœcesibus sita fuerint , quorum Episcopis & Præsulibus , etiam Cardinalatus honore fulgentibus , quæcumque Indulta etiam amplissima , conferendi nonnulla , aut omnia beneficia ecclesiastica Apostolicæ Sedi alioquin reservata & affecta forsitan concessa fuerint , aut imposterum , ut infra , concedantur , & quocumque modo , seu titulo , etiam per assecutionem alicujus ecclesiæ , aut beneficii ecclesiastici de Catholicorum Regum patronatu , seu alias ad nominationem & præsentationem eorumdem Regum pertinentis , aut ex cuiuscumque persona eadem vacare contingit , ac etiamsi aliqua ex ipsis de eodem regio patronatu ex fundatione , dotatione , privilegio , aliove legitimo titulo esse comperiantur , quoniam ita in prædicto tractatu conventum fuit , à nemine præterquam à Nobis , & successoribus nostris Romanis Pontificibus pro tempore futuris , de ipsis disponi & prævideri possit ; sed quoties ea & eorum singula , ut supra , vacaverint , toties à Nobis , seu à Romano Pontifice pro tempore existente , aut proxime futuro , idoneis Clericis , seu Presbyteris , natione Hispanis , Nobis , & illis respective benevisis , absque ulla pensionis reservatione , seu cautionis exactione , libere conferantur ; iidemque Clerici , seu Presbyteri , quorum favore de ipsis dispositum fuerit , apostolicas provisionis suæ literas reportare , & consuetas taxas & emolumenta Cameræ Apostolicæ , aliisque Romanæ Curiae officiis , & Officialibus debita , persolvere etiam teneantur.